

July 26, 2018

To,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Re. : Scrip Code : 523648

To,
Corporate Relation Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G- Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai- 400 051

Re. : Stock Code : PLASTIBLEN

Sub : **Newspaper publication regarding AGM, Book Closure & e-voting**

Dear Sir / Madam,

Please find attached newspaper extract of notice regarding the 27th Annual General Meeting (AGM) of the Company, Book-Closure and e-voting schedule for the said AGM, duly published in Business Standard and Sakal on 19th July, 2018, in compliance of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,
For **Plastiblends India Limited**

Himanshu Mhatre
Company Secretary

Encl. : as above



Merging Ideas

PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

NOTICE OF THE 27TH ANNUAL GENERAL MEETING – 10-08-2018

BOOK - CLOSURE AND E-VOTING

MUMBAI | WEDNESDAY, 18 JULY 2018 **Business Standard**

8

PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

CIN : L25200MH1991PLC059943
Regd. Office : Fortune Terraces, 'A' Wing, 10th Floor,
Opp. Citi Mall, New Link Road, Andheri (West),
Mumbai – 400053, Maharashtra, India.
Tel: +91 22-26736468/9 | Fax: +91 22-26736808 |
Email: pbi@kolsitegroup.com | Website: www.plastiblends.com

NOTICE OF 27TH AGM, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that:

1. **Annual General Meeting:** The 27th Annual General Meeting (AGM) of Plastiblends India Limited will be held on Friday, 10th August, 2018 at 05:00 p.m. at Hotel Karl Residency, 36, Lallubhai Park Road, Next to Lallubhai Park, Andheri (West), Mumbai – 400 058. The Annual Report for the financial year 2017-18 including the Notice of AGM has been electronically sent to those members whose e-mail Ids are registered with the Depository Participants(s)/Share Transfer Agent/Company and physical copies to all other member at their registered address by the permitted mode, which has been completed on 16th July, 2018.

2. **Book Closure:** Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Rules framed thereunder, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 04th August, 2018 to 10th August, 2018 (both days inclusive) for determining the members eligible to receive dividend for FY 2017-18.

3. **E-Voting:** In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rules framed thereunder, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facility to the members through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) in respect of business to be transacted at the aforesaid AGM. The instructions for e-voting are mentioned in the Notice of AGM, which is available on the Company's website and CDSL Website: www.evotingindia.com. Members are informed that:

(i) A person whose name appears in the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date, i.e. Friday, 03rd August, 2018 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot papers, made available at the AGM venue.

(ii) The remote e-voting period shall commence on Tuesday, 07th August, 2018 at 09:00 a.m. and end on Thursday, 09th August, 2018 at 5:00 p.m. The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid duration.

(iii) Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

(iv) The Members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the AGM. The Members who have cast their vote(s) by remote e-voting, shall also be eligible to attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote(s) against the AGM venue.

(v) A person who becomes member of the Company after despatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date, can opt for remote e-voting and obtain their User ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or pbi_sd@kolsitegroup.com. If a person is already registered with CDSL for e-voting, then the existing User ID and password can be used for remote e-voting.

(iv) In case of any queries regarding e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or call on Toll free no. 18002005533. In case of any grievances regarding e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi (Deputy Manager), CDSL at 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001, Tel: 180020 05533, Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com; or the Company Secretary at the contact details given hereinabove.

For Plastiblends India Limited

Date :- 17th July, 2018
Place :- Mumbai

-sd-
Himanshu Mhatre
Company Secretary

PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

NOTICE OF THE 27TH ANNUAL GENERAL MEETING – 10-08-2018

BOOK - CLOSURE AND E-VOTING

४ सकाळ मुंबई, गुरुवार, १९ जुलै २०१८

प्लास्टीब्लेन्ड्स इंडिया लिमिटेड

CIN : L25200MH1991PLC059943

नोंदणीकृत कार्यालय : फॉर्च्युन तेरेसिस, 'ए' विंग, १० वा मजला, सिटी मॉल समोर, न्यूलिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम)

मुंबई ४०० ०५३; महाराष्ट्र, भारत

दूरध्वनी क्रमांक : + ९१ २२ - २६७३६४६८/९। फॅक्स : + ९१ २२ - २६७३६८०८

ई मेल - pbi@kolsitegroup.com | website : www.plastiblends.com

२७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा, पुस्तिका बंद आणि इ मतदानाची सूचना

या द्वारे सर्वांस कळविण्यात येते की,

१) वार्षिक सर्वसाधारण सभा : प्लास्टीब्लेन्ड्स इंडिया लिमिटेड या कंपनीची २७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा १० ऑगस्ट २०१८ रोजी सायंकाळी ५. वाजता हॉटेल कार्ल रेसिडेन्सी, ३६, लस्लुभाई पार्क रोड, लस्लुभाई पार्क जवळ, अंधेरी (पश्चिम) मुंबई - ५८, येथे आयोजित करण्यात आली आहे. ज्या सभासदांचे इ मेल पत्ते डिपॉझिटरी पाटीसिपंट्स/ शेअर ट्रान्सफर एजंट / कंपनी यांच्याकडे नोंद आहेत अशा सभासदांना आर्थिक वर्ष २०१७-१८ चा वार्षिक अहवाल वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेसह त्यांच्या इ मेल पत्त्यावर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठविण्यात आले आहेत आणि उर्वरित सभासदांना या कागदपत्रांची प्रत्यक्षप्रत त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर मान्यताप्राप्त माध्यमातून पाठविण्यात आली आहे. ही प्रक्रिया १६ जुलै २०१८ रोजी पूर्ण करण्यात आली आहे.

२) पुस्तिका बंद : कंपनी कायदा २०१३ चे कलम ११ सहवाचिता त्याअंतर्गत बनविण्यात आलेले विविध नियम, यांस अनुसरून आर्थिक वर्ष २०१७-१८ साठी लाभांश पात्र सभासदांचे निर्धारण करण्यासाठी कंपनीची सभासद नोंद पुस्तिका आणि हस्तांतरण पुस्तिका ४ ऑगस्ट २०१८ ते १० ऑगस्ट २०१८ (दोन्ही दिवसांसह) या कालावधीत बंद राहतील.

३) इ मतदान : कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०८ आणि त्या अंतर्गत बनविण्यात आलेले विविध नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन आणि डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट) रेग्युलेशन, २०१५, रेग्युलेशन ४४ यांस अनुसरून उपनिर्दिष्ट वार्षिक सर्वसाधारण सभेत होणाऱ्या कामकाजासंदर्भात मतदान करण्यासाठी कंपनी आपल्या सभासदांना सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) माध्यमातून दूरस्थ इ मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. इ मतदानासंदर्भातील सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आल्या आहेत, जी कंपनीचे संकेतस्थळ तसेच सीडीएसएलचे संकेतस्थळ : www.evotingindia.com येथे उपलब्ध आहे. सभासदांना सूचित करण्यात येते की,

१) ज्या व्यक्तीची नावे सभासद नोंदवही / बेनिफिशियल ओनर्स यात कट ऑफ डेट शुक्रवार ३ ऑगस्ट २०१८ रोजी नमूद आहेत, सभासद दूरस्थ इ मतदान किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे होणाऱ्या मतदान प्रक्रियेत सहभाग घेऊ शकतात. मतपत्रिका वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी उपलब्ध करून दिल्या जातील.

२) दूरस्थ इ मतदान प्रक्रियेचा कालावधी मंगळवार ७ ऑगस्ट २०१८ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होणार असून, गुरुवार ९ ऑगस्ट २०१८ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता संपुष्टात येणार आहे. वर नमूद केलेल्या कालावधीनंतर दूरस्थ इ मतदानास परवानगी दिली जाणार नाही.

३) एखाद्या सभासदाने एखाद्या उरावावर मतदान केले असेल तर त्याला त्यात बदल करता येणार नाही.

४) ज्या सभासदांनी दूरस्थ इ मतदान प्रक्रियेद्वारे मतदानाचा हक्क बजावलेला नाही असे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी आपला मतदानाचा हक्क बजावू शकतात. ज्या सभासदांनी दूरस्थ इ मतदान प्रक्रियेद्वारे मतदानाचा हक्क बजावलेला आहे असे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहू शकतात, मात्र वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या स्थळी त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

५) वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना निर्गमित झाल्यानंतर एखादी व्यक्ती कंपनीची सभासद झाली असेल आणि कट ऑफ तारखेला अशा व्यक्तीकडे कंपनीचे समभाग असतील तर असे सभासद दूरस्थ इ मतदान प्रक्रियेचा पर्याय निवडू शकतात आणि त्यांचा युजर आयडी आणि पासवर्ड helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा pbi_sd@kolsitegroup.com या पत्त्यावर रिक्वेस्ट पाठवून मिळवू शकतात. जर एखादा सभासद इ मतदानासाठी आधीच सीडीएसएल कडे नोंदणीकृत असेल तर तो दूरस्थ इ मतदानासाठी आपला युजर आयडी आणि पासवर्ड यांचा वापर करू शकेल.

६) दूरस्थ इ मतदानासंदर्भात काही शंका असतील तर कृपया www.evotingindia.com या संकेतस्थळाच्या हेल्प सेक्शनमध्ये उपलब्ध असलेले फ्रिक्वेण्टली आस्कड क्वेश्चन (एफएक्यू) आणि इ वोटिंग मॅन्युअल चा संदर्भ घ्यावा. किंवा टोल फ्री क्रमांक १८००२००५५३३ शी संपर्क साधावा. दूरस्थ इ मतदान प्रक्रियेसंदर्भात काही तक्रारी असल्यास कृपया श्री राकेश दळवी (उप व्यवस्थापक), सीडीएसएल, १६ वा मजला, फिरोझ जीजीभाय टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट मुंबई - ४०० ००९, दूरध्वनी क्रमांक - १८००२००५५३३, ई मेल - helpdesk.evoting@cdslindia.com; किंवा बदिलेल्या पत्त्यावर कंपनी सचिवांशी संपर्क साधावा.

प्लास्टीब्लेन्ड्स इंडिया लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी

तारीख : १७ जुलै २०१८

हिमांशू म्हात्रे

स्थळ : मुंबई

कंपनी सचिव